АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10.2019                                                                                  № 90
	[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских

территорий муниципального образования Симское Юрьев-Польского района
 на 2020- 2022  годы и на период до 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 «131-ФЗ, постановления Правительства Российской Федерации « Об утверждении государственной программы Российской Федерации « Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» от 31.05.2019 № 696,  постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020 – 2022 годы и на период до 2025 года», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское.

И.О.главы администрации                                                                             Т.В.Костина